РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»



ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БОЛЬШЕЛИПЯГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2023 года

№10

О регистрации фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании Большелипяговского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области

соответствии ПУНКТОМ 1.8 Регламента земского собрания Большелипяговского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области и на основании уведомления о партии фракции Всероссийской политической «ЕДИНАЯ РОССИЯ», земское собрание Большелипяговского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области решило:

- 1. Зарегистрировать в земском собрании Большелипяговского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 9 человек (список прилагается)
- 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Большелипяговского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области (https://bolshelipyagovskoer31.gosweb.gosuslugi.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с одновременным обнародованием (размещением) в установленном порядке в течение 3 дней со дня его принятия.

Глава Большелипяговского сельского поселения



М.В. Гусева

Утвержден:

решением земского собрания Большелипяговского сельского поселения от 15.09.2023 г. №10

СПИСОК ДЕПУТАТОВ

фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании Большелипяговского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области

- 1. Тарасова Олеся Олеговна, руководитель фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании Большелипяговского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области
- 2. Гусева Марина Викторовна, заместитель руководителя фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании Большелипяговского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области
- 3. Карагодина Валентина Ивановна
- 4. Пешкова Юлия Анатольевна
- 5. Русанова Галина Анатольевна
- 6. Рындин Сергей Александрович
- 7. Сиденко Екатерина Владимировна
- 8. Страхова Ирина Алексеевна
- 9. Черникова Любовь Митрофановна.